



*Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS
Højgårdsparken 72
6800 Varde*

CVR-nummer: 27561020

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 til 31. december 2022*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *30/6* 2023

Dirigent

Vagn Madsen

Påtegninger	
Ledelsens påtegning	3
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Varde, den ~~30/6~~2023

Direktion


Vagn Madsen



Selskab

Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS
Højgårdsparken 72

6800Varde

CVR nr. 27561020

Hjemstedskommune: Varde Kommune

Telefon : 75 19 15 09

E-mail : vagn@vilm.dk

Direktion :

Vagn Madsen



Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre montagearbejde efter regning og tilbud.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 222.428 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende, men forventet pga stagnation af arbejde i udlandet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskabet for Vestjysk Industri & Landbrugsmontage ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Tekniske anlæg og maskiner afskrives over 3-7 år

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	789.720	565.526
1 Personaleomkostninger.....	-916.084	-730.249
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-155.991	-155.991
DRIFTSRESULTAT	-282.355	-320.714
Andre finansielle indtægter.....	40	22
Andre finansielle omkostninger.....	-2.817	-3.963
RESULTAT FØR SKAT	-285.132	-324.655
Skat af årets resultat.....	62.704	71.322
ÅRETS RESULTAT	-222.428	-253.333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte.....	117.800	114.400
Overført resultat.....	-340.228	-367.733
DISPONERET I ALT	-222.428	-253.333



	2022	2021
3 Grunde og bygninger	2.044.583	2.044.583
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.495	370.486
Materielle anlægsaktiver	2.259.078	2.415.069
Skatteaktiv	65.389	37.004
Finansielle anlægsaktiver	65.389	37.004
ANLÆGSAKTIVER	2.324.467	2.452.073
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	39.488	160.600
Selskabsskat	20.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	26.104	22.185
Tilgodehavender	85.592	202.785
Likvide beholdninger	289.301	715.347
OMSÆTNINGSAKTIVER	374.893	918.132
AKTIVER.....	2.699.360	3.370.205



	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	982.029	1.322.257
4 EGENKAPITAL	1.107.029	1.447.257
5 Hensættelser til eventualskat	122.699	157.018
HENSATTE FORPLIGTELSER	122.699	157.018
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	270.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	985.865	1.002.353
6 Langfristede gældsforpligtelser	985.865	1.272.548
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.105	28.447
Anden gæld	334.862	350.535
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Kortfristede gældsforpligtelser	483.767	493.382
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.469.632	1.765.930
PASSIVER	2.699.360	3.370.205
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger.....	790.228	607.822
Pensioner.....	87.560	86.567
Andre omkostninger til social sikring.....	38.296	35.860
Personaleomkostninger i alt.....	916.084	730.249
Der har i indeværende regnskabsår været ansat 2 medarbejdere.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.991	155.991
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	155.991	155.991
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	2.044.583	1.477.612
Kostpris 31. december 2022	2.044.583	1.477.612
Af-/nedskrivninger, primo	0	-1.107.126
Årets af-/nedskrivninger	0	-155.991
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	0	-1.263.117
Materielle anlægsaktiver i alt	2.044.583	214.495

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.322.257	-340.228	982.029
	<u>1.447.257</u>	<u>-340.228</u>	<u>1.107.029</u>

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskel
5 Eventualskat			
Materielle anlægsaktiver	2.259.078	1.701.352	557.726
Omsætningsaktiver	354.893	354.893	0
Langfristede gældsforpligtelser	-985.865	-985.865	0
Kortfristede gældsforpligtelser	-463.767	-463.767	0
	<u>1.164.339</u>	<u>606.613</u>	<u>557.726</u>
Hensættelse til udskudt skat			<u>122.699</u>

	2022	2021
6 Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo
Modtagne forudbetalinger fra kunder	270.195	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.002.353	985.865
	<u>1.272.548</u>	<u>985.865</u>
		Restgæld efter 5 år
		0
		0
		<u>0</u>

2022

2021

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der har ikke været nogle pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Ejerforhold

Flertallet af anparternes stemmerettigheder besiddes af:

Direktør Vagn Madsen
Højgårdsparken 72
6800 Varde